
UCHWAŁA NR XXXIV/231/09  

RADY GMINY ŁĘKAWICA  

z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za zrzut ścieków do oczyszczalni ścieków.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czys tości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 pkt 2 ustawy

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz.

1606 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje : 

§ 1. Ustalić górne stawki opłat za zrzut ścieków do oczyszczalni dowożonych beczkowozem w wysokości: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIV/170/08 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie: ustalenia

górnych stawek opłat za zrzut ścieków do oczyszczalni ścieków.  

§ 4. 

1) za 1 m3 ścieków o parametrach CHZT do 1330 mg/l BZT 5 do 1000 mg/l 8,00 zł

2) za 1 m3 ścieków o parametrach CHZT pow.1330 mg/l BZT 5 pow. 1000 mg/l 16,00 zł

1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Łękawica.

ID: KGIOP-VYEKI-XAFBI-XHETJ-KVWDT. Podpisany. Strona 1 / 1


